Per quello che concerne la verifica delle trasformazioni e degli abusi realizzati, dal 

confronto effettuato tra i rilievi planimetrici dello stato dei luoghi e le planimetrie 

catastali pregresse, si rinvia alla CTU.  

PREZZO DI RIFERIMENTO 

Prezzo base: Euro 59.000,00; 

(cinquantanovemila virgola zero zero) 

Offerta minima: Euro 44.250,00 

(quarantaquattromiladuecentocinquanta virgola zero zero) 

Offerta minima di rilancio pari ad Euro 2.000,00 (duemila virgola zero zero) 

Cauzione da versarsi al momento della presentazione dell’offerta pari al 

20% al prezzo offerto. 

LOTTO QUATTRO 

Piena ed intera proprietà di un immobile sito in Napoli alla Via del Petraio n.

[...]

Per quello che concerne la verifica delle trasformazioni e degli abusi realizzati, dal 

confronto effettuato tra i rilievi planimetrici dello stato dei luoghi e le planimetrie 

catastali pregresse, si rinvia alla CTU.  

PREZZO DI RIFERIMENTO 

Prezzo base: Euro 54.000,00; 

(cinquantaquattromila virgola zero zero) 

Offerta minima: Euro 40.500,00 

(quarantamilacinquecento virgola zero zero) 

Offerta minima di rilancio pari ad Euro 2.000,00 (duemila virgola zero zero) 

Cauzione da versarsi al momento della presentazione dell’offerta pari al 

20% al prezzo offerto. 

LOTTO CINQUE 

Piena ed intera proprietà di un immobile sito in Napoli alla Via del Petraio n.

[...]

Per quello che concerne la verifica delle trasformazioni e degli abusi realizzati, dal 

confronto effettuato tra i rilievi planimetrici dello stato dei luoghi e le planimetrie 

catastali pregresse, si rinvia alla CTU.  

PREZZO DI RIFERIMENTO 

Prezzo base: Euro 88.000,00; 

(ottantottomila virgola zero zero) 

Offerta minima: Euro 66.000,00 

(sessantaseimila virgola zero zero) 

Offerta minima di rilancio pari ad Euro 2.000,00 (duemila virgola zero zero) 

Cauzione da versarsi al momento della presentazione dell’offerta pari al 

20% al prezzo offerto. 

LOTTO SEI 

Piena ed intera proprietà di un immobile sito in Napoli alla Via del Petraio n.

[...]

Per quello che concerne la verifica delle trasformazioni e degli abusi realizzati, dal 

confronto effettuato tra i rilievi planimetrici dello stato dei luoghi e le planimetrie 

catastali pregresse, si rinvia alla CTU.  

PREZZO DI RIFERIMENTO 

Prezzo base: Euro 69.000,00; 

(sessantanovemila virgola zero zero) 

Offerta minima: Euro 51.750,00 

(cinquantunomilasettecentocinquanta virgola zero zero) 

Offerta minima di rilancio pari ad Euro 2.000,00 (duemila virgola zero zero) 

Cauzione da versarsi al momento della presentazione dell’offerta pari al 

20% al prezzo offerto. 

LOTTO SETTE  

Piena ed intera proprietà di un immobile sito in Napoli alla Via del Petraio n.

[...]

Per quello che concerne la verifica delle trasformazioni e degli abusi realizzati, dal 

confronto effettuato tra i rilievi planimetrici dello stato dei luoghi e le planimetrie 

catastali pregresse, si rinvia alla CTU.  

PREZZO DI RIFERIMENTO 

Prezzo base: Euro 111.000,00; 

(centoundicimila virgola zero zero) 

Offerta minima: Euro 83.250,00; 

(ottantatremiladuecentocinquanta virgola zero zero) 

Offerta minima di rilancio pari ad Euro 3.000,00 (tremila virgola zero zero) 

Cauzione da versarsi al momento della presentazione dell’offerta pari al 

20% al prezzo offerto. 

LOTTO DIECI  

Piena ed intera proprietà di un immobile sito in Napoli alla Via del Petraio n.

[...]

Per quello che concerne la verifica delle trasformazioni e degli abusi realizzati, dal 

confronto effettuato tra i rilievi planimetrici dello stato dei luoghi e le planimetrie 

catastali pregresse, si rinvia alla CTU.  

PREZZO DI RIFERIMENTO 

Prezzo base: Euro 111.000,00; 

(centoundicimila virgola zero zero) 

Offerta minima: Euro 83.250,00; 

(ottantatremiladuecentocinquanta virgola zero zero) 

Offerta minima di rilancio pari ad Euro 3.000,00 (duemila virgola zero zero) 

Cauzione da versarsi al momento della presentazione dell’offerta pari al 

20% al prezzo offerto. 

AVVERTENZE PER TUTTI I LOTTI 

In merito all’agibilità il CTU riferisce che: